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Aprelin 20-də Ümumdünya Gömrük Təşkilatının 
(ÜGT) Yük Hədəfləmə Sisteminin (YHS) Azərbay-
can gömrük xidmətində tətbiqi ilə bağlı görülmüş 
işlərin yekunlaşmasını nəzərdə tutan sənədin on-
layn imzalanması mərasimi keçirilib.
Dövlət Gömrük Komitəsinin (DGK) Mətbuat və 
İctimaiyyətlə Əlaqələr İdarəsindən bildirilib ki, 
mərasimdə DGK-nın sədri, gömrük xidməti gene-
ral-polkovniki Səfər Mehdiyev, komitənin müvafiq 
qurumlarının rəhbərləri, ÜGT-nin Baş katibi Kunio 
Mikuriya, bu qurumun Nəzarət və Asanlaşdırma 
üzrə direktoru Pranab Kumar Das, Administrasiya 
və heyət üzrə rəhbər Hans Pieters və digər şəxslər 
iştirak ediblər.
S.Mehdiyev bildirib ki, Azərbaycan xalqının 
ümummilli lideri Heydər Əliyevin müəyyənləşdir-
diyi və Prezident İlham Əliyevin səmərəli şəkildə 
reallaşdırdığı uzaqgörən və uğurlu inkişaf kursu 
nəticəsində Azərbaycan gömrük xidməti ticarətin 

asanlaşdırılması və təhlükəsizliyin təmin edilməsi 
istiqamətində bir çox islahatlar həyata keçirib, şəf-
faf siyasət və korrupsiya ilə mübarizə tədbirləri nə-
ticəsində böyük nailiyyətlər əldə edib.
ÜGT-nin risklərin idarə edilməsinə əsaslanan sis-
teminin Azərbaycan gömrüyündə tətbiqinin DGK 
üçün böyük əhəmiyyət daşıdığını vurğulayan ko-
mitə sədri qeyd edib ki, gömrük işində risklərin 
qiymətləndirilməsinə dəstək məqsədilə hazırlanan 
və yüklərə dair məlumatların toplanmasına, sax-
lanmasına və mübadilə edilməsinə imkan verən 
YHS yüksək riskli yüklərin müəyyənləşdirilməsinə 
və aşağı riskli yüklərin gömrük-sərhəd buraxılış 
məntəqələrindən keçidinin sürətləndirilməsinə, 
bununla da ticarətin asanlaşdırılmasına və təhlükə-
sizliyinin təmin edilməsinə imkan yaradacaq. Bildi-
rib ki, mövcud resurslardan daha səmərəli istifadə 
olunmasına, sərhədkeçmə proseslərinin sürətlən-
dirilməsinə şərait yaradan bu sistem Azərbaycan 

üzərindən keçən “Şimal-Cənub” və “Şərq-Qərb” 
nəqliyyat dəhlizlərinin cəlbediciliyinin və ölkəmizin 
tranzit potensialının artması ilə nəticələnəcəkdir.
Azərbaycan gömrük xidmətinin informasiya texno-
logiyalarının tətbiq edilməsi sahəsində irəliyə doğru 
atdığı addımları alqışlayırıq deyən K.Mikuriya iki 
il əvvəl ölkəmizdə informasiya texnologiyalarının 
gömrük sistemində tətbiqinə dair konfrans və sər-
ginin keçirildiyini xatırladıb, bu tədbirlərdə Azər-
baycan gömrüyünün və digər dövlətlərin gömrük 
orqanlarının İT sahəsindəki təcrübələrinin, innova-
tiv yanaşmalarının nümayiş etdirildiyini vurğulayıb.
Sonra çıxış edənlər YHS-in əhəmiyyətindən, bey-
nəlxalq ticarətin asan və sürətli şəkildə həyata keçi-
rilməsindəki rolundan bəhs ediblər.
Sonda Ümumdünya Gömrük Təşkilatının Yük Hə-
dəfləmə Sisteminin Azərbaycan gömrük xidmətin-
də tətbiqi ilə bağlı görülmüş işlərin yekunlaşmasını 
nəzərdə tutan sənəd onlayn şəkildə imzalanıb.


